
KAFE SPECIAL
E TRETSHME
ME GANODERMA
35500125

PËRSHKRIM

Kafe Special Snep eshte nje suplement ushqimor me baze kafene pluhur me ekstakte
te ganoderma, rosa canina, bacopa, centella e rhodiola.

INDIKATIONET

Snep Caffè Special është një suplement ushqimor i bazuar në kafe të tretshme me
ekstrakte të ganodermës, trëndafilit të qenit, bacopa, centelës dhe rodiolës.

PËRBËRËSIT

Kafe (kafe arabike) pluhur i tretshem; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.
Sporophorum trupi i kerpudhes Ekstrakt i thate 10% ne polisaharide; Aromë kafeje;
Trendafil i eger, ekstrakt i thate 70 % ne Vitamina C; Agjent veprues kunder
ngurtesimit (Dioksid silici); Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) pjesa ajrore Ekstrakt
i thatë tit. 20% në bakozide; Centella asiatica (L.) Urb. parte aerea ekstrakt i thate 2%
ne aziatikozid; Rhodiola rosea L. rrënjë ekstrakt i thatë tit. 10% në salidroside

SI TË PËRDORNI

Tretni permbajtjen e nje bustine ne uje te ngrohte, 2 here ne dite. Mos tejkaloni
dozen e rekomanduar ditore. 



PAKETIMI

4,1 gr / 40 bustina

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne ambient te fresket dhe te thate: pas hapjes produkti eshte i ndjeshem
ndaj lageshtires, mbajeni te mbyllur sic duhet. Data e skadences i referohet produktit
te pahapur, te ruajtur ne menyren e duhur.

VLERAT USHQYESE

Për dozën ditore (2 bustina) %VNR*

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i
thate 10% ne polisakaride

400 mg

prej të cilave polisakaride 40 mg

Trëndafil kanina Ekstrakt i thatë tit. 70% 40 mg

nga të cilat vitamina C 14 mg 17,5%

Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Ekstrakt i thatë 40 mcg

Centela aziatike Ekstrakt i thatë 40 mcg

Rodiola (Rhodiola rosea L.) Ekstrakt i thatë 40 mcg

Kafe (Coffea arabica L.) në pluhur 7,14 g

nga të cilat Kafeinë 200 mg

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë

Karbohidrate 4,6494 g

Nga të cilat: sheqernat 0,7298 g

Yndyrnat nga të cilat 0,0328 g

Acidet yndyrore të ngopura 0,00656 g

Proteinat 1,2464 g

Kripe
0,010496
g

Vlera e energjisë (Kcal)
25,502
kcal

Vlera e energjisë (Kj) 107,912 kJ

Fibra 0,80688 g

PARALAJMËRIMET

Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mbajeni larg femijeve nen
tre vjec.  Produkti permban kafeine (e pranishme ne kafene pluhur) Pa gluten.
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